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Jumlah Realisasi Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni Berdasarkan CSR

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Keterangan

Tebing Tingi

Tebing Tinggi Barat

Tebing Tinggi Timur

Rangsang

Rangsang Barat

Rangsang Pesisir

Merbau

Pulau Merbau

(Yol Nooll RN Ko ) NU2 I IR NOST I S0 B

Tasik Putri Puyu

Tidak Ada
Pembangunan
Baru dari CSR




