No	Nama	Jumlah Realisasi Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni Berdasarkan CSR							Votorongon
		2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	Keterangan
1	Tebing Tingi	-	-	-	-	-	-		Tidak Ada
2	Tebing Tinggi Barat	-	-	-	-	-	-		
3	Tebing Tinggi Timur	-	-	-	-	-	-		
4	Rangsang	-	-	-	-	-	-		
5	Rangsang Barat	-	-	-	-	-	-		Pembangunan
6	Rangsang Pesisir	-	-	-	-	-	-		Baru dari CSR
7	Merbau	-	-	-	-	-	-		
8	Pulau Merbau	-	-	-	-	-	-		
9	Tasik Putri Puyu	-	-	-	-	-	-		